**אם לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.**

**צו**

- הנאשם ירצה 150 שעות של"צ במסגרת "עמותת אור ירוק" כמומלץ על ידי שירות המבחן, וזאת לאחר שבית המשפט הסביר לנאשם מהות עבודות השל"צ.

הנאשם מוזהר כי אם לא ירצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינו בפני וייגזר עונש חמור יותר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל